P Ř I H L Á Š K A
do soutěže mladých hasičů   
SDH..........................................................................................................................………………
přihlašuje



Družstvo v kategorii:  MLADŠÍ/STARŠÍ*
na soutěž: Okresní kolo hry Plamen – Zliv 28. 5. 2022

(název soutěže)   
 
(místo a datum konání)
	Příjmení a jméno závodníka

	Datum
narození
	SDH
kde je členem

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní  podmínky stanovené v pravidlech hry Plamen a propozicích soutěže.
Masér-zdravotník  ……………………………
      Řidič: ………………………………………….
   


příjmení a jméno



        příjmení a jméno
Vedoucí družstva: .......................................…..        Trenér družstva: ...............................…….........
                                     příjmení  a jméno                                           
        příjmení a jméno
V .............................. dne ........................................    ....................................................………………



 



          (razítko a podpis  přihlašovatele)
Poznámky:  
 
Nehodící se škrtne (vymaže)
Toto je pouze vzor přihlášky, lze použít i jiný druh přihlášky.
